
Одлука о додели Уговора

ЕПС ~

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 1/3

i
ЈАВНО ПРЕДУЗЕТiЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта
ХЕ „Бајина Башта"
Број: 6.05.6-Е.02.01.-290903/ 25 -2020
Бајина Башта: i 7 1(і, ?0?Q  године

i (датум)

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеТiа „Електропривреда
Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године), члана 45.
Правилника о ближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеhу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године, на основу
Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-290903/ -2020 од _ 10.2020.
године), на основу Пуномоfiја ВД директора ЈП ЕПС број 12.01.178416/1-20 од 30.03.2020.
године, Жељко Рисимовиfi, дипл.маш.инж., Руководилац за инвестиције, модернизација и
ревитализација производних агрегата у Огранку Дринско — Лимске ХЕ, Бајина Башта, у име
и за рачун ЈП ЕПС, доноси

1

I ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0070/2020

ИНТЕРНО

„Испитивање и баждарење манометара и вентила сиryрности"

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0070/2020 „Испитивање и баждарење
манометара и вентила сиryрности", додељује се Понуђачу ,~,M1S SISTEM" д.о.о. Ченеј
чија је Понуда евидентирана код Понуђача под бројем 101 од 19.10.2020. године,
благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана, на вредност од 500.000,00
динара без ПДВ=а.

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕI-6Е

1. Предмет jaI не набавке су УСЛУГЕ — ,,Испитивање и баждарење манометара и
вентила сиryрности".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 500.000,00 динара без ПДВ-а.



~

~

Еп ~
Одлука о додели Уговора

фОзнака 
раормула QF-G-023

Број страна 2/3

3. Основни подаци о Понуfјачима:

Ред. бр Назив Адреса

1 „НАФТАГАС-ТЕХНИЧКИ СЕРВИСИ"
ДОО ЗРЕЊАНИН

ул. Београдска број 26
23000 Зрењанин

2 „TERMOENERGETIK PLUS" ДОО
БЕОГРАД

ул. Заге Маливук 656
• 11210 Београд, Крњача

3. „M1S SISTEM" д.о.о. Ченеј Меi7ународни пут 83
21233 Ченеј

4. „ EENERGO LAB" ДОО КРАГУЈЕВАЦ ул. Слободана ПенезиFiа 6
34000 Крагујевац

5. „ТермоТест" ДОО Београд Вишњички Венац 21/13
11000 Београд

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјене цена тих понуда:

Редни број
(из тачке „основни

подаци о
понуfјачима")

Разлози за одбијање понуде

Цена из
понуде, КОЈА

СЛУЖИ
ИСКlbУЧИВО

ЗА
ВРЕДНОВАF6Е

ПОНУДА

1 Понуда је неприхватљива из следеhег разлога:

„НАФТАГАС- Понуђач није доставио захтевано средство 1.834.300,00
ТЕХНИЧКИ Финансијског обезбеFјења за озбиљност понуде, са динара без

СЕРВИСИ" ДОО пратећом документацијом, како је захтевано у тачки ПДВ_а_
3PEFbAHИH 6.17.1. СФО за озбиљност понуде Конкурсне

документације.

Понуда је неприхватљива из cneдeFier разлога:
5• Понуђач није доставио ОП образац уз средство 437.600,00

„Термотест" ДОО
Београд

Финансијског обезбеFјења за озбиљност понуде,
како је захтевано у тачки 6.17.1. СФО за озбиљност
понуде Конкурсне документације.

динара без
П+4В"а•

5. Понуде Понуi7ача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуђачима" под редним бројевима 2., З. и 4. су благовремене, Наручилац их није одбио
због битних недостатака, одговарајуТiе су, не ограничавају, нити условљавају права
Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне
набавке (понуfјене цене служе, као што је наведено у Конкурсној документацији,
искључиво за вредновање понуда, јер су у питању оквирне количине), па се као такве
оцењују прихватљивим.

6. Критеријум за доделу уговора одреFјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуђена цена.



Ознака '
~ формулара QF-G-023

~ Одлука о додели Уговора

ЕП~ !
1

,. Број страна . 3/3

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом наве'деног критеријума на следеfiи начин:

Редни број
(из тачке
„основни
подаци о

понуfјачима )

~
; Понуfјач
i
ј

Цена
СЛУЖИ

ЗА

из понуде, КОЈА
ИСКЈbУЧИВ0

BPEДHOBAFbE
ПОНУДА

ранг

2'

~ „TERMOENERGETIK PLUS" DOO
BEOGRAD

ул. Заге Маливук 656
! 11210 Београд, Крњача

динара
391.870,00

без ПДВ-а 2

3. 1 ;,М1S SISTEM" д:о.о. Ченеј .
Међународни пут 83.

Е
динара

351.500,00
без ПДВ-а.

1
, -_ .

„EENERGO LAB" ДОО
ј КРАГУЈЕВАц ул. Слободана

Пенезиhа 6
34000 Крагујевац

динара
403.192,00

без ПДВ-а 3

На основу свега напред наведеног Комисија је предложила Наручиоцу да донесе одлуку о
додели уговора iПонуfјачу „M1S SISTEM" д.о.о. Ченеј, чија је понуда оцењена као
благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана за пружање услуга
испитивања и баждарења манометара и вентила сигурности.

~
Укупна понуђена цена од 351.500,00 динара без ПДВ-а, служила је искључиво за
вредновање понуда.

i~
Уговор ne бити закључен до максимално процењене вредности предметне Јавне
набавке, која износи 500.000,00 динара без ПДВ-а.

Ук пна цена п жених сл га, ни ком сл ча не може бити инанси ски веflа одУ рУ у у у у ју ф ј
уговорене вредности.

i i~
На основу свега н'аведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: I
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може
се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
набавки. !

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација
производних агрегата у Огранку
: =-.нск• - Лимске ХЕ, доноси

V

.. .9~.

Доставити:
• Служби машинског одржавања - Покретачу и
• Служби за јавне набавке

мовиFi, дипл.маш.инж.




